



URZĄD MIASTA MILANÓWKA

Milanówek, dnia 03.11.2016 r.

Pismo znak: ZP.271.44.2016

WYKONAWCY

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.271/44/TOM/2016 na:
„Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowych modernizacji ulic na terenie miasta
Milanówka”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w dniu 03.11.2016 r. dot. ww. postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Co będzie odbiornikiem wód deszczowych z odwodnienia przebudowywanych ulic: rodzaj odbiornika, lokalizacja w stosunku do lokalizacji przebudowywanych ulic, zdolność do odbioru, własność.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że we wskazanych lokalizacjach brak jest kanalizacji deszczowej. Wody opadowe i roztopowe należy zagospodarować w granicach pasa drogowego budowanych ulic, poprzez zastosowanie systemów retencyjno-rozsączających.

Pytanie nr 2

Wobec zasygnalizowanej konieczności przeprowadzenia procedury ZRID proszę określić ile działek (zdaniem Inwestora) musi być podzielonych projektem geodezyjnym (od - do)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż szacowane liczby podziałów dla poszczególnych zadań zostały wskazane w pkt. I, ppkt. 3 „Opisu przedmiotu zamówienia”, stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

/-/

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk